
UCHWAŁA NR LXIX/885/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXV/825/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu §1 otrzymuje brzmienie:"§1.Udziela się z budżetu 
Gminy Nidzica pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu w kwocie  303 744,35 zł (słownie: trzysta trzy 
tysiące siedemset czterdzieści cztery złote trzydzieści pięć groszy) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Rozbudowa ulicy Nr 3732N Warszawskiej oraz ulicy Nr 3728N Sienkiewicza w m. Nidzica." . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


